2

7

Qui pnt se testes i ca mudo
 niali ep p ray omes qui admi
 cid ad accusacoem r admittit ad
 testificacoem de qbz dem e b qd
 24. Et h p r mo pnt pducere
 testes. i hoc cau ubi agit. & fecit
 mudo qd. bex sit ibi qd agnitio
 uel sile ipedimioy ut ex qui ma
 timo qd acu. pnt nobis dancem
 videt si de ipso qdactu agit i bex
 mudo qd sit mlt eos qdactu cap sup.
 petti sut ipellendi ubi ille uel
 illa cui filius uel filia quita do
 cet supior i diuicio nobilitate
 potey r honore qz putes bno
 filioy uel filiaz i ammetio ad
 horem dilute. ep & testa sup eo
 ut i cau pto pt ee idem acu
 futor r test. ar xxxv. q. vii. ep
 m smad r c de penula ep & testa
 cogendis pta id tps i m. di
 pli de ipedimioy mlt hce e.
 impedimioy p r c se.

Matimo octavo qd qdacto
 mionis accusat. quib de
 adulterio r peti diuorand qut
 q pma qm ad talem accusacoem
 admittit. qd p ray h tam p
 leges qd p canoes quib bone
 fame admittat ad accusacoem
 adulterij ad agit ad penam
 legalem uel canoat m od agit
 ad tps separacoem nullq admitti
 n maritg r uxoz. **Qualit**
 quiq accusacoem fieri debeat p
 maritg nolens uxoz accusare
 & adulterio ad pena legalem dz
 ipse r ad pena talionis se ob
 ligare ut pt age p procuratorem
 dz p seipm pntem age. oz. **Et si**
 cora eccasico uidere vult accusacoem
 ad tps separacoem r se b r die
 r dare libellu accusacoem suu
 debz se ad pena talionis obligat
 qm sy pluret qd abiret sy non
 haberet qd cellet q seque ab

uxoz. **Et p** maritg age r illa
 ruda p procuratoem qz r si de tunc
 fiat accusacoem no tunc e tunc
 si qd mixta pluret qet oia pda
 ex pte ex de pua tue. **Uxoz**
 maritg possit uxoz dimittit
 adulterioy qd accusat p r dimittit
 ay poy. **Qu** dimittit uxoz ex
 epta ca fornicacoem ut et eod no
 bex bex qz t rli cau no ad quia
 via uideat. xxxv. q. vii. **Si quis**
 uxoz r q. b. pcept r c. xpiana no
 tunc intelligend qd possit mlt alii
 xxxv. q. vii. canones. **Et** uer cam
 pt dimittit i septo casibz ut hce
 q. vii. **Et** ista ca exndit ad fornic
 acioem supicoem si qd supicoem e mlt
 uolenta. **Et** certa ubi gra. **Et** qd
 no est qd fuit solus od pli mlt
 ad nuda m eod lecto aut sit mlt
 searct lot r latobis ad qd qm dno
 r hce electo libe bex dimittit
 xxxv. q. vii. dicit dno r ep de p sup.
 lue. **Et** exndit ad biau zedat
 tad. ut p id bex poy dimittit
 bex r ep xxxv. q. vii. **Om** cano
 r c. **Adulterij** qem intelligend
 fornicacoem spualit ut si maritg
 bex r adit i hce m sy iudicium
 sy qd bntat r tps quise ad m
 elitus i qd cau ab illo potit sepa
 ri b alij nube non licet p
 rony q. i. vedata r c. de illa ep
 & quia. quiga. r. ultimo. p. n.
 dimittit. p. si se torige uelit r
 i r de illa. **Uxoz** si uir polluat
 aqua ex clausura pudor bex
 poy cu dimittit. **Et** h i tali cau
 affitas no pnt. **Et** uir que uel
 magis uolat mudo qd fad r magis
 peccat. **Et** id uide. qd dimittit p
 set na qd i hoc cau. qd fornic
 nono qm sic. **Uxoz** xxxv. q. vii.
 r uiricos. **Quis** si ad hce